

System alarmowy zintegrowany z systemem inteligentnego budynku – JABLOTRON 100 – bezpieczeństwo, komfort, oszczędności



Urządzając wymarzony dom projektujemy wnętrze tak aby spełniało nasze oczekiwania. Zastanawiamy się nad wyborem podłóg, kolorem ścian czy umeblowaniem poszczególnych pomieszczeń. Bardzo często po zakończeniu tych prac jesteśmy zadowoleni z efektu, lecz wówczas pojawia się myśl, w jaki sposób zabezpieczyć naszą posiadłość. W takim przypadku nikt nie chce nawet myśleć o ponownym kuciu ścian w celu położenia niezbędnego okablowania.

Idealnym rozwiązaniem w takiej sytuacji jest system JABLOTRON 100, który nie tylko pozwoli nam zabezpieczyć nasze mienie bez ingerencji w ściany budynku wykorzystując urządzenia bezprzewodowe, ale również zwiększy komfort użytkowania i przebywania w domu.

System alarmowy a system inteligentnego budynku

Zadaniem systemu alarmowego jest powiadomić o próbach wejścia do obiektu przez osoby niepożądane, natomiast inteligentny dom odciąża mieszkańców od banalnych – często jednak czasochłonnych czynności. Sprawia, iż większość zadań, wykonywana jest bez dodatkowego zaangażowania człowieka dając użytkownikowi poczucie komfortu i zadowolenia.

Urządzając dom i myśląc o jego zabezpieczeniu warto poszukać systemu, który pozwoli na zintegrowanie tych dwóch rozwiązań, a co za tym idzie jednocześnie zapewni bezpieczeństwo, komfort a w wielu wypadkach również oszczędności. Systemem, który łączy w sobie obydwa wspomniane rozwiązania jest JABLOTRON 100.

Zabezpieczenie obiektu od zewnątrz

Bardzo często systemy alarmowe załączają alarm w momencie wtargnięcia intruza do obiektu, co już powoduje zniszczenia jak np. wyłamanie drzwi wejściowych, balkonowych czy też wybitcie okien i naraża użytkownika na koszty. System JABLOTRON 100 umożliwia wywołanie alarmu znacznie wcześniej. Zabezpieczenia zewnętrzne pozwolą powiadomić odpowiednie służby w momencie gdy intruz znajdzie się na terenie posiadłości jednak jeszcze nie wkroczy do obiektu.

Sterowanie bramą garażową / wjazdową

Moduły dopinane do klawiatur umożliwią otwieranie i zamykanie bramy garażowej, czy wjazdowej poprzez jedno przyciśnięcie klawi-

sza na klawiaturze. Dodatkowo takie sterowanie zdalne będzie możliwe dzięki aplikacji MyJABLOTRON.

Sterowanie ogrzewaniem/klimatyzacją – oszczędność

Dzięki systemowi będziesz mógł sprawdzić jaka jest temperatura w poszczególnych pomieszczeniach. W przypadku znacznego spadku temperatury system automatycznie załączy ogrzewanie.

Symulacja obecności

Statystyki policyjne wykazują, iż do największej liczby włamań dochodzi w trakcie nieobecności osób w domu (np. w okresie wakacyjnym, świątecznym). System JABLOTRON 100 pozwoli na zdalne symulowanie obecności mieszkańców poprzez załączanie i wyłączanie oświetlenia, czy załączenie muzyki.

Sterowanie roletami

System JABLOTRON 100 umożliwi podniesienie lub zamknięcie rolet jednym przyciskiem. Wychodząc z domu będziesz miał również pełną informację o stanie rolet (zamknięte otwarte).

Zdalny podgląd co dzieje się w domu

Wykorzystując czujki z aparatem cyfrowym będziesz mógł zdalnie podglądać co się dzieje w domu poprzez załączenie wykonania zdjęcia w pomieszczeniu, gdzie zainstalowana jest czujka.

Zdalne sterowanie i zarządzanie twoim domem

Chcąc wyposażać dom w inteligentny system należy pamiętać o tym, aby nowa technologia nie powodowała trudności z użytkowaniem i sterowaniem budynkiem. Zadaniem inteligentnego budynku jest ułatwienie użytkowania i zapewnienie komfortu nie zaś utrudnienie wykonywania podstawowych czynności. System JABLOTRON 100 wyróżnia duża prostota obsługi zarówno lokalnej jak i zdalnej. Zastosowane moduły oparte o technologię światła drogowych (zielone – jedź, czerwone – stój) w prosty sposób pozwalają na stosowanie nowoczesnych rozwiązań zarówno przez dzieci, osoby dorosłe jak i osoby starsze. Do tego możliwość stosowania aplikacji MyJABLOTRON na smartfona umożliwia również proste zarządzanie i sterowanie systemem z dowolnego miejsca.



JABLOTRON
CREATING ALARMS

www.jablotron.com